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Om oss

Compilo har sitt utspring fra Vestlandet, nærmere bestemt Sogn. Her har generasjoner livnært seg med hardt arbeid, godt håndverk, nøysomhet og ærlighet. Disse tradisjonene har det vært viktig for oss å videreføre inn i Compilo og i vårt samarbeid med kunder og samarbeidspartnere.
Compilo AS består av engasjerte og fremadstormende ansatte med høy kompetanse og ledererfaringer fra ulike næringer, som kan faget kvalitet og som har lang erfaring med implementering av internkontroll og ledelse.


Derfor er det i dag flere enn 300.000 ansatte som daglig bruker Compilo kvalitetssystem, for å sikre betryggende kontroll i egen organisasjon.


Kontakt oss i dag for å finne ut hvordan vi kan hjelpe din organisasjon.



Bli med på nyhetsbrev.








Daglig leder
John TonheimJeg er daglig leder. Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål om hvordan du som leder kan sikre betryggende kontroll, eller om du ønsker et ledelses seminar i din organisasjon.






Business Development Manager
Michael TonheimKontakt Michael dersom du har spørsmål om hvordan din kommune kan ta i bruk våre løsninger, ønsker demonstrasjon eller ønsker å vite mer om Compilo.






Seniorrådgiver
Dag ØvstedalJeg er sjefskonsulent. Kontakt meg gjerne dersom du skal implementere kvalitetssystem, ønsker rådgivning om strukturer og oppbygning. Eller om du vil ha kurs og opplæring i bruk av systemet.






Konsulent
Marlene MyrbråtenJeg er konsulent. Kontakt meg gjerne dersom du skal implementere kvalitetssystem, ønsker rådgivning om strukturer og oppbygning. Eller om du vil ha kurs og opplæring i bruk av systemet.






Konsulent
Marte Kari VreimJeg er konsulent. Kontakt meg gjerne dersom du skal implementere kvalitetssystem, ønsker rådgivning om strukturer og oppbygning. Eller om du vil ha kurs og opplæring i bruk av systemet.






Account Manager
Christian IsaksenJeg er Account Manager. Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål om vår programvare, tjenester eller om du ønsker en demonstrasjon av programvare.






Account Manager
Sofie FosseliJeg er Account Manager. Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål om vår programvare, tjenester eller om du ønsker en demonstrasjon av programvare.






Salgssjef Civis
Kristian AksnesJeg er salgssjef Civis. Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål om vår programvare, tjenester eller om du ønsker en demonstrasjon av programvare.






Gründer / Daglig leder Friskus
Friskus - Sigrid Petersson NedkvitneJeg er gründer og daglig leder for Friskus. Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål angående Friskus sine tjenester eller om du ønsker en demonstrasjon av vår programvare.






Digitaliseringsrådgiver og prosjektleder for Friskus
Friskus - Marie Strand FugelsnesJeg er digitaliseringsrådgiver og prosjektleder. Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål angående Friskus sine tjenester eller om du ønsker en demonstrasjon av vår programvare.






Digitaliseringsrådgiver og prosjektleder for Friskus
Friskus - Synnøve Jenssen RykkelJeg er digitaliseringsrådgiver og prosjektleder. Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål angående Friskus sine tjenester eller om du ønsker en demonstrasjon av vår programvare.






Digitaliseringsrådgiver for Friskus
Friskus - Tore RykkelJeg er digitaliseringsrådgiver. Kontakt meg gjerne dersom du har spørsmål angående Friskus sine tjenester eller om du ønsker en demonstrasjon av vår programvare.






Andre medarbeidere
RyggradenVi er mange dedikerte medarbeidere som står på hver dag for å gi dere den beste programvaren, gi dere den beste support/vedlikehold og gi dere den beste tekniske løsningen. På mange måter kan du si at vi er ryggraden i selskapet.











